中小股东所

作承诺

厦门日上集团股份有

限公司

"厦门日上车轮集团股份有限公司未来三年（2015

年-2017 年）股东回报规划公司未来三年

（2015-2017 年）的具体股东回报规划：1、利润分

配的形式公司采用现金、股票或者现金与股票相结

合的方式分配股利。在有条件的情况下，公司可以

进行中期利润分配。2、公司现金分红的具体条件

和比例在公司盈利且现金流满足公司正常经营和

长期发展的前提下，公司最近三年以现金方式累计

分配的利润不少于最近三年实现的年均可分配利

润的 30%。具体每一年度现金分红比例由董事会根

据公司盈利水平与经营发展计划制订，报股东大会

审议批准。3、公司发放股票股利的具体条件公司

在经营情况良好，并且董事会认为公司股票价格与

公司股本规模不匹配、发放股票股利有利于公司全

体股东整体利益时，可以在满足上述现金分红的条

件下，提出股票股利分配预案。"

2015 年 01

月 01 日
2017-12-31 履行中

公司控股股东、董事、

监事和高级管理人员

IPO 稳定股价承诺 1、公司控股股东、董事、监事

和高级管理人员一致承诺：自即日起六个月内（自

2015 年 7 月 9 日至 2016 年 1 月 8 日）不减持所持

公司股份，详见巨潮资讯网《关于公司控股股东及

董监高不减持公司股份的公告》（公告编号：

2015-047）。

2015 年 07

月 09 日
2016-1-8 履行完毕

承诺是否及

时履行
是

厦门日上集团股份有限公司   2016 年半年度报告全文

36

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十三、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

厦门日上集团股份有限公司   2016 年半年度报告全文

37

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 102,251,499 43.87%   204,502,998 -63,538,557 140,964,441 243,215,940 34.78%

3、其他内资持股 102,251,499 43.87%   204,502,998 -63,538,557 140,964,441 243,215,940 34.78%

   境内自然人持股 102,251,499 43.87%   204,502,998 -63,538,557 140,964,441 243,215,940 34.78%

二、无限售条件股份 130,848,501 56.13%   261,697,002 63,538,557 325,235,559 456,084,060 65.22%

1、人民币普通股 130,848,501 56.13%   261,697,002 63,538,557 325,235,559 456,084,060 65.22%

三、股份总数 233,100,000 100.00%   466,200,000  466,200,000 699,300,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2016年5月17日，公司2015年度利润分配方案实施完成，以2015年末的总股本23,310万股为基数，以资

本公积金向全体股东每10股转增20股，转增完成后，公司总股本由23,310万股增加至69,930万股。

2、公司非公开发行股票新疆中乾景隆中和股权投资合伙企业（有限合伙）、易方达基金管理有限公司、

财通基金管理有限公司、申万菱信（上海）资产管理有限公司及申万菱信基金管理有限公司所持部分股份

按照中国证监会的有关规定于2016年5月27日解除限售。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2016年5月5日召开的2015年度股东大会审议通过了《2015年度利润分配预案》。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

   2016年5月17日，公司2015年度利润分配方案实施完成，以2015年末的总股本23,310万股为基数，以资